
 

 

UCHWAŁA NR 55.372.2023 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 

wieczyste na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 i art. 198i ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)  

Rada Gminy Panki 

uchwala: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości gruntowe, stanowiące własność Gminy Panki, oddane 

w użytkowanie wieczyste na rzecz ich użytkowników wieczystych, prowadzących działalność gospodarczą. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 oznaczone są działkami nr 254/1 o pow. 0,0625 ha i nr 495 o pow. 

0,9512 ha, położonymi w obrębie Panki, gmina Panki. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Panki do indywidualnego określania warunków sprzedaży 

nieruchomości gruntowych o których mowa w § 1 i § 2, w drodze zarządzenia, zgodnie z przepisami zawartymi 

w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 

dotyczącymi sprzedaży nieruchomości gruntowych opisanych w § 1 i § 2. 

§ 4. Sprzedaż, o której mowa w § 1 i § 2, może nastąpić na wniosek użytkownika wieczystego, który 

wystąpi z żądaniem sprzedaży tej nieruchomości na jego rzecz w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie 

ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o społecznych formach 

rozwoju mieszkalnictwa, ustawy o gospodarce nieruchomościami, ustawy o podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1463). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr Katarzyna Gierak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 318


		2024-01-10T12:06:40+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




